
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v 
platném znění. 

Ústecký kraj

Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje

Do zasedání ZÚK Bod programu: 10.1

27. zasedání zastupitelstva konané dne 26. 2. 2024

Věc:
Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální 

Materiál na stůl: 

Důvod předložení:
Kompetence vyhrazená zastupitelstvu dle § 35 odst. 2 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů – změna zřizovacích listin příspěvkových organizací.

Zřizovací listina č. j. 228/2002 – Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, p. o. - 
změna přílohy č. 2 „Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci“ zřizovací listiny – předání movitého 
majetku příspěvkové organizaci k hospodaření.

Zřizovací listina č. j. 206/2001 – Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, p. o. - změna 
přílohy č. 1 „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny – předání nemovitého 
majetku nezapisovaného do katastru nemovitostí příspěvkové organizaci k hospodaření.

Zřizovací listina č. j. 239/2002 – Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, p. o. - změna přílohy č. 1 
„Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny – předání nemovitého majetku 
příspěvkové organizaci k hospodaření.

Zřizovací listina č. j. 247/2008 – Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, p. o. - změna 
přílohy č. 1 „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny – předání nemovitého 
majetku příspěvkové organizaci k hospodaření.

Zřizovací listina č. j. 231/2002 – Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o. - změna přílohy č. 1 „Specifikace 
dlouhodobého majetku – nemovité věci“ a přílohy č. 2 „Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci“ 
zřizovací listiny – vyjmutí majetku příspěvkové organizaci z hospodaření.

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p. o. – informace o provedení změn v zápisu v katastru 
nemovitostí – sloučení a rozdělení parcel u nemovitého majetku svěřeného příspěvkové organizaci k 
hospodaření.

Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o. - informace o provedení změn v zápisu v katastru nemovitostí – 
přečíslování, změna druhu pozemku a způsobu využití pozemku u nemovitého majetku svěřeného 
příspěvkové organizaci k hospodaření.

Nárok na rozpočet:
Bez nároku na rozpočet.

Projednáno:



Rada Ústeckého kraje 

Dne: 24. 1. 2024 Pro:          Proti:          Zdržel se:          Č. usnesení: 029/89R/2024

Rada Ústeckého kraje 

Dne: 7. 2. 2024 Pro:          Proti:          Zdržel se:          Č. usnesení:          

Přílohy: 

10.1-1 Název: Bod 10.1 priloha 1.pdf
Dodatek č. 37 ke zřizovací listině č. j. 
228/2002 U

10.1-2 Název: Bod 10.1 priloha 2.pdf
Dodatek č. 37 ke zřizovací listině č. j. 
206/2001 U

10.1-3 Název: Bod 10.1 priloha 3.pdf
Dodatek č. 44 ke zřizovací listině č. j. 
239/2002 U

10.1-4 Název: Bod 10.1 priloha 4.pdf
Dodatek č. 30 ke zřizovací listině č. j. 
247/2008 U

10.1-5 Název: Bod 10.1 priloha 5.pdf
Dodatek č. 53 ke zřizovací listině č. j. 
231/2002 U

10.1-6 Název: Bod 10.1 priloha 6.pdf

Protokol o předání svěřeného 
majetku – movitého majetku na 
základě předané ukončené akce 
„Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením Oleška – Kamenice, p. o. 
– Realizace stropního zvedacího a 
asistenčního systému“ k 
hospodaření příspěvkové organizaci 
DOZP Oleška – Kamenice, p. o., ze 
dne 11.12.2023

U

10.1-7 Název: Bod 10.1 priloha 7.pdf

Předávací protokol k převodu nové 
stavby (vlastní zdroje p. o.) 
nemovitého majetku nezapisovaného 
do katastru nemovitostí k 
hospodaření příspěvkové organizaci 
Ústav sociální péče pro tělesně 
postižené dospělé Snědovice, p. o., 
ze dne 17.12.2023

U

10.1-8 Název: Bod 10.1 priloha 8 .pdf

Protokol o předání nemovitého 
majetku k hospodaření příspěvkové 
organizaci DSS Háj a Nová Ves, p. o., 
ze dne 28.11.2023

U

10.1-9 Název: Bod 10.1 priloha 9.pdf

Protokoly o předání nemovitého 
majetku k hospodaření příspěvkové 
organizaci DOZP Ústí nad Labem, p. 
o., ze dne 06.11.2023 a 24.11.2023

U



10.1-10 Název: Bod 10.1 priloha 10.pdf

Protokol o vyjmutí nemovitého a 
movitého majetku z hospodaření 
příspěvkové organizace Centrum 
sociální pomoci Litoměřice, p. o.

U

10.1-11 Název: Bod 10.1 priloha 11.pdf

Protokol o sloučení parcel na základě 
revize katastrálního operátu a 
vyrozumění katastru o zápisu změn č. 
Z-5502/2023-503 ze dne 01.10.2023 a 
Protokol o rozdělení parcel na 
základě geometrického plánu pro 
rozdělení pozemků č. 461-224/2022 ze 
dne 22.12.2022, na LV 141 u 
příspěvkové organizaci DSS Kadaň a 
Mašťov, p. o.

U

10.1-12 Název: Bod 10.1 priloha 12.pdf
Oznámení o přečíslování parcely a 
způsob využití pozemku v k. ú. Bílý 
Újezd

U

10.1-13 Název: Bod 10.1 priloha 13.pdf
Oznámení o změně druhu pozemku a 
způsobu využití v rámci revize 
katastru nemovitostí v k. ú. Čížkovice

U

Návrh na usnesení:
Zastupitelstvo Ústeckého kraje

A) schvaluje

dle § 35 odst. 2 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
změnu zřizovacích listin:

1. č. j. 228/2002, ze dne 04.12.2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, příspěvková organizace
sídlo: Huntířov, Stará Oleška č. ev. 131, PSČ 405 02
IČO: 47274522
dodatkem č. 37 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

2. č. j. 206/2001, ze dne 12.12.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace
sídlo: Snědovice č. p. 1, PSČ 411 74, Snědovice
IČO: 70948062
dodatkem č. 37 ke zřizovací listině dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

3. č. j. 239/2002, ze dne 04.12.2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves,
příspěvková organizace
sídlo: Háj u Duchcova, Kubátova čp. 269, PSČ 417 22,
IČO: 63787911
dodatkem č. 44 ke zřizovací listině dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

4. č. j. 247/2008, ze dne 03.09.2008, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace
sídlo: Čajkovského 1908/82, Ústí nad Labem - centrum, 400 01 Ústí nad Labem 1
IČO: 75149541
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině dle přílohy č. 4 tohoto usnesení

5. č. j. 231/2002, ze dne 04.12.2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace



název: Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace
sídlo: Dlouhá č.p. 362/75, PSČ 410 02, Lovosice
IČO: 00080195
dodatkem č. 53 ke zřizovací listině dle přílohy č. 5 tohoto usnesení

B) bere na vědomí

1. informaci o provedených změnách v zápisu v katastru nemovitostí u nemovitého majetku svěřeného k 
hospodaření příspěvkové organizaci Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, 
v k. ú. Mašťov, kde došlo ke sloučení parcel a dále k rozdělení parcely dle přílohy č. 11 předloženého 
materiálu,

2. informaci o provedených změnách v zápisu v katastru nemovitostí u nemovitého majetku svěřeného k 
hospodaření příspěvkové organizaci Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, v k. ú. 
Bílý Újezd, kde došlo k přečíslování parcely a změně způsobu využití pozemku, a v k. ú. Čížkovice, kde 
došlo k přečíslování parcel, ke změně druhu pozemku a způsobu využití pozemku, dle příloh č. 12 a 13 
předloženého materiálu,

C) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony 
k realizaci bodu A) tohoto usnesení
Termín: 28.03.2024



Důvodová zpráva:
K návrhu usnesení

Bod A)
1. Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška – Kamenice, příspěvková organizace

Je navrhována změna zřizovací listiny příspěvkové organizace z důvodu předání movitého majetku 
příspěvkové organizaci k hospodaření.

Na základě dokončené a předané akce „Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška – Kamenice, p. 
o. – Realizace stropního zvedacího a asistenčního systému“ spolufinancované z dotace MPSV – Výzva č. 6 
byl svěřen organizaci k hospodaření movitý majetek – stropní zvedací a asistenční systém do zařízení DOZP 
Česká Kamenice.
Protokol o předání svěřeného majetku – movitého majetku na základě předané ukončené akce „Domovy pro 
osoby se zdravotním postižením Oleška – Kamenice, p. o. – Realizace stropního zvedacího a asistenčního 
systému“ k hospodaření příspěvkové organizaci DOZP Oleška – Kamenice, p. o., ze dne 11.12.2023 je 
přílohou č. 6 předloženého materiálu.

V příloze č. 2 – „Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci“ zřizovací listiny se
doplňuje následující položka majetku svěřeného organizaci k hospodaření:

D) Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí (účet 022)
Číslo DM: 12/05-002917
Název: stropní zvedací a asistenční systém
Majetek získaný, byť jen z části z dotace, musí být zachován, popřípadě nahrazen v plném rozsahu, po dobu 
10 let od finančního ukončení projektu (tj. od 06.06.2022).

2. Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace

Je navrhována změna zřizovací listiny příspěvkové organizace z důvodu předání nemovitého majetku 
nezapisovaného do katastru nemovitostí příspěvkové organizaci k hospodaření.
Jedná se o přístřešek pro služební vozidla vybudovaný příspěvkovou organizací z účelového investičního 
příspěvku (schválen usn. RÚK č. 009/64R/2023 ze dne 16.02.2023). Předávací protokol k převodu nové 
stavby ke dni 17.12.2023 je přílohou č. 7 předloženého materiálu.

V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny se doplňuje následující 
položka majetku svěřeného organizaci k hospodaření:

Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí
Katastrální území: Snědovice
Název: Přístřešek pro služební vozidla
Na parcele: St. 48, 118/3

3. Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace

Je navrhována změna zřizovací listiny příspěvkové organizace z důvodu předání nemovitého majetku 
příspěvkové organizaci k hospodaření.
Na základě usnesení ZÚK č. 095/23Z/2023 ze dne 11.09.2023 a kupní smlouvy č. 23/SML2924 ze dne 
24.10.2023 byl vyhotoven Protokol o předání nemovitého majetku k hospodaření příspěvkové organizaci DSS 
Háj a Nová Ves, p. o., ze dne 28.11.2023 (příloha č. 8 předloženého materiálu).
Jedná se o pozemek v k. ú. Krupka p. p. č. 1874/11 o výměře 129 m2, který byl oddělen z pozemku p. č. 
1874/1 geometrickým plánem č. 1435-7020/2019 ze dne 29.01.2019. Pozemek se nachází v sousedství 
pozemku p. č. 1/1 v k. ú. Bohosudov, který příspěvková organizace využívá jako zahradu k objektu č. p. 114.

V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny se doplňuje následující 
položka majetku svěřeného organizaci k hospodaření:

Katastrální území: Krupka
Parcela 1874/11 o výměře 129 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha



4. Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace

Je navrhována změna zřizovací listiny příspěvkové organizace z důvodu předání nemovitého majetku 
příspěvkové organizaci k hospodaření.
Na základě usnesení ZÚK č. 069/23Z/2023 ze dne 11.09.2023 a kupní smlouvy č. 23/SML2912 ze dne 
04.10.2023 byl vyhotoven Protokol o předání nemovitého majetku k hospodaření příspěvkové organizaci 
DOZP Ústí nad Labem, p. o., ze dne 06.11.2023 – pozemek p. č. 751/3 o výměře 261 m2 v k. ú. Bukov. Na 
základě usnesení ZÚK č. 094/24Z/2023 ze dne 30.10.2023 a kupní smlouvy č. 23/SML3382 ze dne 
22.11.2023 byl vyhotoven Protokol o předání nemovitého majetku k hospodaření příspěvkové organizaci 
DOZP Ústí nad Labem, p. o., ze dne 24.11.2023 - pozemky v k. ú. Bukov - p. č. 455 o výměře 89 m2 a na 
něm stojící rodinný dům č. p. 461, p. č. 456/1 o výměře 337 m2, p. č. 456/2 o výměře 23 m2 a na něm stojící 
garáž č. e. 3446, p. č. 456/3 o výměře 24 m2 a na něm stojící garáž č. e. 3044 (příloha č. 9 předloženého 
materiálu).

V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny se doplňují následující 
položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření:

Katastrální území: Bukov
Parcela 455 o výměře 89 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
Součástí je stavba: Bukov č. p. 461, rodinný dům,
Stavba stojí na pozemku p. č. 455
Parcela 456/1 o výměře 337 m2, druh pozemku: zahrada
Parcela 456/2 o výměře 23 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
Součástí je stavba: Bukov, č. e. 3446, garáž
Stavba stojí na pozemku p. č.: 456/2
Parcela 456/3 o výměře 24 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
Součástí je stavba: Bukov, č. e. 3044, garáž
Stavba stojí na pozemku p. č.: 456/3
Parcela 751/3 o výměře 261 m2, druh pozemku: zahrada

5. Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace

Je navrhována změna zřizovací listiny příspěvkové organizace z důvodu vyjmutí movitého a nemovitého 
majetku z hospodaření příspěvkové organizace.

Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodlo na svém jednání dne 24.06.2021 pod č. usnesení 027/7Z/2021 o 
opuštění objektu Domova důchodců Milešov (zařízení příspěvkové organizace Centra sociální pomoci 
Litoměřice, p. o.) a o ukončení poskytování sociální služby v tomto zařízení. Objekt byl opuštěn k datu 
31.12.2023.
Rada Ústeckého kraje usnesením č. 047/78R/2023 ze dne 19.09.2023 rozhodla zahájit kroky k možnému 
prodeji objektu v Milešově.
Dne 15.01.2024 proběhla celková inventura v objektu za účasti zástupců majetkového odboru KÚÚK a 
příspěvkové organizace Krajská majetková, p. o., a s předáním objektu DD Milešov na příspěvkovou 
organizaci Krajská majetková, p. o., je počítáno od 01.03.2024.
Na základě výše uvedeného je vyhotoven „Protokol o vyjmutí nemovitého a movitého majetku z hospodaření 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, p. o.“ (příloha č. 10 předloženého materiálu).

Současně s tímto materiálem byl do Rady Ústeckého kraje a následně do Zastupitelstva Ústeckého kraje 
předložen materiál odboru majetkového, kde bude níže uvedený majetek svěřen k hospodaření příspěvkové 
organizaci Krajská majetková, p. o.

V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny se vyjímají následující 
položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření:

Katastrální území: Milešov u Lovosic
Parcela St. 52/1 o výměře 1 877 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
Součástí je stavba: Milešov, č. p. 1, rodinný dům
Stavba stojí na pozemku p. č.: St. 52/1
Parcela St. 52/2 o výměře 288 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
Součástí je stavba: bez čp/če, občanská vybavenost



Stavba stojí na pozemku p. č.: St. 52/2
Parcela St. 52/3 o výměře 863 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
Součástí je stavba: Milešov, č. p. 89, rodinný dům
Stavba stojí na pozemku p. č.: St. 52/3
Parcela 45 o výměře 8 218 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň
Parcela 47 o výměře 4 010 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná půda
Parcela 48 o výměře 5 388 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň

Ostatní majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí
Katastrální území: Milešov u Lovosic
Název: Kanalizace
Na parcele: 45

V příloze č. 2 – „Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci“ zřizovací listiny se
vyjímá následující položka majetku svěřeného organizaci k hospodaření:

D) Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí (účet 022)
Číslo DM: 1484
Název: Výtah včetně pohonu a příslušenství

Bod B)
1. Je navrhováno, v souladu článkem 2. odst. 2 Pravidel pro tvorbu a provádění změn zřizovacích listin 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje, ve znění schváleném usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 019/23Z/2023 ze dne 11.09.2023, aby zastupitelstvo kraje vzalo na vědomí informaci o změně v zápisu v 
katastru nemovitostí u nemovitého majetku svěřeného ve zřizovací listině k hospodaření příspěvkové 
organizaci Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace.

Na základě revize katastrálního operátu v k. ú. Mašťov (LV 141) a dle vyrozumění katastru o zápisu změn č. 
Z-5502/2023 ze dne 01.10.2023 došlo ke sloučení parcely p. č. st. 487 o výměře 27 m2 a p. č. st. 347 o 
výměře 1 021 m2 do nové parcely p. č. st. 347 o výměře 1 048 m2 (Protokol o sloučení parcel).

Na základě geometrického plánu pro rozdělení pozemků č. 461-224/2022 ze dne 22.12.2022, v k. ú. Mašťov 
(LV 141) došlo k rozdělení parcel – původní parcela p. č. 210/7 o výměře 7 921 m2, druh pozemku zahrada 
byla rozdělena na nové parcely – p. č. 210/7 s novou výměrou 7638 m2, druh pozemku zahrada, p. č. 
210/155 o výměře 186 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití jiná plocha, p. č. 210/156 o výměře 5 
m2, druh pozemku zahrada, p. č. 210/157 o výměře 1m2, druh pozemku zahrada, a p. č. st. 526 o výměře 
91m2, druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří (Protokol o rozdělení parcel).

Oba protokoly o sloučení parcel a o rozdělení parcel ze dne 01.10.2023 jsou přílohou č. 11 předloženého 
materiálu.

2. Je navrhováno, v souladu článkem 2. odst. 2 Pravidel pro tvorbu a provádění změn zřizovacích listin 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje, ve znění schváleném usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 019/23Z/2023 ze dne 11.09.2023, aby zastupitelstvo kraje vzalo na vědomí informaci o změně v zápisu v 
katastru nemovitostí u nemovitého majetku svěřeného ve zřizovací listině k hospodaření příspěvkové 
organizaci Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace.

Na základě revize katastru nemovitostí v k. ú. Bílý Újezd (LV 480) byl proveden zápis změny způsobu využití 
pozemku a přečíslování parcely. Stavební parcela č. 134 evidovaná se způsobem využití zbořeniště byla 
přečíslována na pozemkovou parcelu č. 1195 s druhem pozemku ostatní plocha, způsob využití jiná plocha.
Pozemková parcela 73/18 druh pozemku ostatní plocha, způsob využití sportoviště a rekreační plocha, byl v 
terénu změněn na druh pozemku ostatní plocha, způsob využití jiná plocha (příloha č. 12 předloženého 
materiálu).

Na základě revize katastru nemovitostí v k. ú. Čížkovice (LV 364) byl proveden zápis změny druhu pozemku z 
důvodu zjištěného nesouladu údajů katastru se skutečným stavem v terénu.
Pozemková parcela 272/12, druh pozemku ostatní plocha, způsob využití zeleň byl změněn na druh pozemku 
zahrada, způsob využití skleník, pařeniště.
Stavební parcela 2/3 byla dosud v katastru nemovitostí evidována se způsobem využití společný dvůr, který 
se už v katastru neeviduje. Společný dvůr byl zrušen a stavební parcela 2/3 byla přečíslována na 



pozemkovou parcelu 740 s druhem pozemku ostatní plocha se způsobem využití zeleň.
Stavební parcela 2/4 byla dosud v katastru nemovitostí evidována se způsobem využití zbořeniště. Při šetření 
v terénu bylo zjištěno, že na této parcele se již žádné pozůstatky staveb nenacházejí. Dle tohoto zjištění byla 
výše uvedená stavební parcela přečíslována na pozemkovou parcelu 741 s druhem pozemku ostatní plocha 
a se způsobem využití jiná plocha (příloha č. 13 předloženého materiálu).

Vyjádření odboru sociálních věcí:
Odbor sociálních věcí doporučuje souhlasit s navrhovaným usnesením.

Stanovisko odboru legislativně – právního:
Za odbor legislativně-právní po právní stránce bez dalších připomínek.

Stanovisko majetkového odboru:
Za majetkový odbor bez připomínek.

Zpracoval / konzultoval: Předkládá:

Ing. Petra Lafková, MPA
vedoucí odboru sociálních věcí PaedDr. Jiří Kulhánek (1. náměstek hejtmana)

Schvalovací cesta:

1 Ing. Petra Lafková (vedoucí odboru)   Ing. Petra Lafková 
08.02.2024

2 JUDr. Simona Hejnová (vedoucí odboru)   JUDr. Milan Boháček 
08.02.2024

3 Mgr.Ing. Jindřich Šimák (vedoucí odboru)   Ing., Mgr. Jindřich Šimák 
09.02.2024

4 PaedDr. Jiří Kulhánek (1. náměstek hejtmana)   PaedDr. Jiří Kulhánek 
09.02.2024

Podpis zpracovatele:  Sabina Šváchová DiS.


